
Preisblatt für Paradis Beachcomber Golf Resort & Spa, südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-17 Jahre

Senior Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 418,00 689,00 369,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 367,00 606,00 324,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 458,00 757,00 405,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 367,00 606,00 324,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 526,00 868,00 464,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 605,00 998,00 534,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Paradis Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 340,00 560,00 300,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 313,00 517,00 277,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 374,00 617,00 330,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 313,00 517,00 277,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 460,00 758,00 406,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 521,00 860,00 460,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 535,00 883,00 473,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 473,00 780,00 418,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 1.391,00 2.294,00 1.228,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 14.02.2025 473,00 780,00 418,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 535,00 883,00 473,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 473,00 780,00 418,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 535,00 883,00 473,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 349,00 576,00 308,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Paradis Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 262,00 432,00 231,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 234,00 386,00 207,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 288,00 475,00 254,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 234,00 386,00 207,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 348,00 574,00 307,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 419,00 690,00 370,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 430,00 709,00 380,00 1 Kind bis 5 J. 0,00
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01.12.2024 - 19.12.2024 358,00 590,00 316,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 983,00 1.621,00 868,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 14.02.2025 358,00 590,00 316,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 430,00 709,00 380,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 358,00 590,00 316,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 430,00 709,00 380,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 270,00 445,00 238,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Paradis Bay View (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 175,00 289,00 155,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 151,00 250,00 134,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 192,00 318,00 170,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 151,00 250,00 134,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 238,00 392,00 210,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 282,00 466,00 249,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 290,00 479,00 256,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 245,00 404,00 216,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 647,00 1.067,00 571,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 14.02.2025 245,00 404,00 216,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 290,00 479,00 256,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 245,00 404,00 216,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 290,00 479,00 256,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 181,00 299,00 160,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Junior Suite Ground Floor (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 186,00 306,00 164,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 161,00 264,00 142,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 204,00 336,00 180,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 161,00 264,00 142,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 252,00 416,00 223,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 298,00 491,00 263,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 306,00 505,00 270,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 259,00 427,00 229,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 678,00 1.118,00 599,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 14.02.2025 259,00 427,00 229,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00
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15.02.2025 - 02.03.2025 306,00 505,00 270,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 259,00 427,00 229,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 306,00 505,00 270,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 191,00 314,00 168,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Junior Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 262,00 432,00 231,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 234,00 386,00 207,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 288,00 475,00 254,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 234,00 386,00 207,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 348,00 574,00 307,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 419,00 690,00 370,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 430,00 709,00 380,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 358,00 590,00 316,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 983,00 1.621,00 868,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 14.02.2025 358,00 590,00 316,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 430,00 709,00 380,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 358,00 590,00 316,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 430,00 709,00 380,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 270,00 445,00 238,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis einschließlich 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 179,00 294,00 158,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 31.07.2024 155,00 254,00 136,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 197,00 324,00 174,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 155,00 254,00 136,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 242,00 400,00 214,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 287,00 473,00 253,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 294,00 485,00 260,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 248,00 410,00 220,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 653,00 1.078,00 577,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 14.02.2025 248,00 410,00 220,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 294,00 485,00 260,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 248,00 410,00 220,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 294,00 485,00 260,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00
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27.04.2025 - 30.04.2025 184,00 302,00 162,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 4 Personen bis 6 Personen

Paradis Luxury Family Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 821,00

01.06.2024 - 31.07.2024 740,00

01.08.2024 - 25.08.2024 902,00

26.08.2024 - 30.09.2024 740,00

01.10.2024 - 11.10.2024 1.192,00

12.10.2024 - 31.10.2024 1.428,00

2-Bedroom Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erw. + 4 Kinder bis 17 Jahre.

01.05.2024 - 31.05.2024 572,00

01.06.2024 - 31.07.2024 494,00

01.08.2024 - 25.08.2024 630,00

26.08.2024 - 30.09.2024 494,00

01.10.2024 - 11.10.2024 880,00

12.10.2024 - 31.10.2024 1.042,00

01.11.2024 - 30.11.2024 1.085,00

01.12.2024 - 19.12.2024 900,00

20.12.2024 - 08.01.2025 2.654,00

09.01.2025 - 14.02.2025 900,00

15.02.2025 - 02.03.2025 1.085,00

03.03.2025 - 11.04.2025 900,00

12.04.2025 - 26.04.2025 1.085,00

27.04.2025 - 30.04.2025 593,00

2-Bedroom (Paradis) Family Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 834,00

01.06.2024 - 31.07.2024 744,00

01.08.2024 - 25.08.2024 917,00

26.08.2024 - 30.09.2024 744,00

01.10.2024 - 11.10.2024 1.253,00



Preisblatt für Paradis Beachcomber Golf Resort & Spa, südliche Westküste

12.10.2024 - 31.10.2024 1.508,00

01.11.2024 - 30.11.2024 1.582,00

01.12.2024 - 19.12.2024 1.291,00

20.12.2024 - 08.01.2025 3.998,00

09.01.2025 - 14.02.2025 1.291,00

15.02.2025 - 02.03.2025 1.582,00

03.03.2025 - 11.04.2025 1.291,00

12.04.2025 - 26.04.2025 1.582,00

27.04.2025 - 30.04.2025 860,00

Paradis Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

12.05.2024 - 31.07.2024 2.134,00 2.134,00

01.08.2024 - 25.08.2024 2.347,00 2.347,00

26.08.2024 - 30.09.2024 2.134,00 2.134,00

01.10.2024 - 11.10.2024 2.897,00 2.897,00

12.10.2024 - 31.10.2024 3.170,00 3.170,00

01.11.2024 - 30.11.2024 3.253,00 3.253,00

01.12.2024 - 19.12.2024 2.972,00 2.972,00

20.12.2024 - 08.01.2025 7.720,00 7.720,00

09.01.2025 - 18.01.2025 3.253,00 3.253,00

19.01.2025 - 14.02.2025 2.972,00 2.972,00

15.02.2025 - 02.03.2025 3.253,00 3.253,00

03.03.2025 - 11.04.2025 2.972,00 2.972,00

12.04.2025 - 26.04.2025 3.253,00 3.253,00

27.04.2025 - 30.04.2025 2.972,00 2.972,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Escape Package (Aufpreis auf HP) 143,00 0,00 107,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Escape Package (Aufpreis auf HP) 164,00 0,00 98,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 54,00 0,00 41,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 56,00 0,00 42,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen
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23.04.2024 - 30.09.2024 1 - 5 50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

01.10.2024 - 31.10.2024 1 - 5 30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

01.11.2024 - 19.12.2024 1 - 5 30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

09.01.2025 - 26.04.2025 1 - 5 30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

30% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

27.04.2025 - 30.04.2025 1 - 5 50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor
Anreise.

Gültig bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Ankunft
im Hotel. Kombinierbar mit dem Angebot für Familien
und Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 16% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis und die gebuchte Verpflegung.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den Villas, bis
maximal 12 Monate nach der Hochzeit (Nachweis!).
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und dem Angebot für Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Jubiläen 16% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für Reisende
anlässlich der Feier eines runden Hochzeitstages.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den Villas, bis
maximal 6 Monate vor oder nach dem 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag (Nachweis!). Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeits(tags)reisende und für
Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die innerhalb von 3 Monaten nach der Reise
einen weiteren Aufenthalt in einem Beachcomber-Hotel
fest buchen, bekommen auf diesen zukünftigen
Aufenthalt 5% Ermäßigung. Dieser Aufenthalt muss
innerhalb von 2 Jahren nach der ersten Reise
stattfinden.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 30.04.2025 Sonstiges Hochzeitsreisende und Reisende zum runden
Hochzeitstag erhalten am Ankunftstag eine Flasche
Sekt (in den Villas Champagner) sowie bei Buchung von
Halbpension kostenfrei ein 2-gängiges Mittagessen.
Hochzeitsreisende und Reisende zum runden
Hochzeitstag erhalten am Ankunftstag eine Flasche
Sekt (in den Villas Champagner) sowie bei Buchung von
Halbpension kostenfrei ein 2-gängiges Mittagessen.

Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 12 Monate
nach der Hochzeit bzw. 6 Monate vor oder nach dem 5.,
10., 15. usw. Hochzeitstag. Nachweis erforderlich.
Minimum 4 Nächte.

09.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 17% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten
in einer Villa

Gültig in allen Kategorien außer den Villen.
Kombinierbar mit dem Angebot für Familien und
Wiederholungsgäste.

15.04.2024 - 18.10.2024 Ermäßigungen 17% Ermäßigung auf den Villenpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten
in einer Villa

Gültig in den Villen. Kombinierbar mit dem Angebot für
Familien und Wiederholungsgäste.

12.05.2024 - 30.09.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 16% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis und die gebuchte Verpflegung.

Gültig in den Villas, bis maximal 12 Monate nach der
Hochzeit (Nachweis!). Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende und dem Angebot für
Wiederholungsgäste.
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12.05.2024 - 30.09.2024 Jubiläen 16% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für Reisende
anlässlich der Feier eines runden Hochzeitstages.

Gültig in den Villas, bis maximal 6 Monate vor oder nach
dem 5., 10., 15. usw. Hochzeitstag (Nachweis!).
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeits(tags)
reisende und für Wiederholungsgäste.

01.07.2024 - 31.07.2024 Ermäßigungen 5% zusätzliche Ermäßigung bei Buchungen mit Escape
Package.
5% zusätzliche Ermäßigung bei Buchungen mit Escape
Package.

Gültig für Neubuchungen ab 25.04.24 in allen
Kategorien, nur bei Buchung mit Escape Package.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

15.10.2024 - 15.11.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in den Villas.

Gültig in den Villas.

01.11.2024 - 19.12.2024 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den Villas.
Kombinierbar mit dem Angebot für Wiederholungsgäste.

01.11.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 6% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar
mit dem Angebot für Familien und Wiederholungsgäste.

01.11.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 13% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis und die gebuchte Verpflegung.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den Villas, bis
maximal 12 Monate nach der Hochzeit (Nachweis!).
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und dem Angebot für Wiederholungsgäste.

01.11.2024 - 30.04.2025 Jubiläen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für Reisende
anlässlich der Feier eines runden Hochzeitstages.

Gültig in allen Zimmerkategorien (außer den Villas), bis
maximal 6 Monate vor oder nach dem 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag (Nachweis!). Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeits(tags)reisende und für
Wiederholungsgäste.

01.11.2024 - 30.04.2025 Sonstiges Gäste, die innerhalb von 3 Monaten nach der Reise
einen weiteren Aufenthalt in einem Beachcomber-Hotel
fest buchen, bekommen auf diesen zukünftigen
Aufenthalt 5% Ermäßigung. Dieser Aufenthalt muss
innerhalb von 2 Jahren nach der ersten Reise
stattfinden.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

07.11.2024 - 19.12.2024 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in Paradis Villa. Kombinierbar mit dem Angebot
für Wiederholungsgäste.

01.12.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
04.06.24-30.06.24 in allen Kategorien außer den Villas.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und dem Angebot für Wiederholungsgäste.

29.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 12
Nächten in den Villas während der Hochsaison. Keine
Abreise von 26.12.-31.12. möglich.

Gültig in den Paradis Villas.

29.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in der Hochsaison.

Gültig in allen Kategorien außer den Villas.

09.01.2025 - 11.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
04.06.24-30.06.24 in allen Kategorien außer den Villas.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und dem Angebot für Wiederholungsgäste.

09.01.2025 - 11.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in Paradis Villa. Kombinierbar mit dem Angebot
für Wiederholungsgäste.

09.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den Villas.
Kombinierbar mit dem Angebot für Wiederholungsgäste.



Preisblatt für Paradis Beachcomber Golf Resort & Spa, südliche Westküste

12.04.2025 - 26.04.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in den Villas.

Gültig in den Villas.

27.04.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in Paradis Villa. Kombinierbar mit dem Angebot
für Wiederholungsgäste.


